 ปีที่ 11 ฉบับที่         มกราคม-กุมภาพันธ 2556
ปีที่ 11 ฉบับที่ 65 เดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2556
65
656565
AC/DC Power Products AC/DC Power Products
สำหรับงานทดสอบ QA Testing, งาน R&D, งาน LAB
ครอบคลุมทุกการทดสอบ มีขนาดใหเลือกทุกระดับใชงาน
AC/DC Power Products

Outputs
AC/DC Voltage
Range
MX15-1Pi 15 kVA 1 150/200 or 300/400
MX30-3Pi 30 kVA 1 & 3 150/200 or 300/400
MX45-3Pi 45 kVA 1 & 3 150/200 or 300/400
MX90-3Pi 90 kVA 3 150/200 or 300/400
MX135-3Pi 135 kVA 3 150/200 or 300/400
BPL Series: Programmable Electronic Load
Model Voltage
(Vdc)
Current
(Adc)
Power
(W)
BPL400-60-150 60 150 400 W
BPL400-120-75 120 75 400 W
BPL400-400-30 400 30 400 W
BPL400-600-20 600 20 400 W
BPL400-800-15 800 15 400 W
BPL800-60-200 60 200 800 W
BPL800-120-150 120 150 800 W
BPL800-400-60 400 60 800 W
BPL800-600-40 600 40 800 W
BPL800-800-30 800 30 800 W
คุณสมบัติ
 • เอาตพุต 3 เฟส AC และ DC
 • ความถี่เอาตพุต 16 - 5,000 Hz
 • ขนาด 5550 - 33,300 VA

Load
 • ขนาด 400-800 W
 • แรงดันไฟฟา 60-120-400-600-800 V
PEL & FEL Series Low-power and Ultra-low
Voltage Programmable Electronic Load
• ขนาด 60-150-300-600 W
• แรงดันไฟฟา 60-120-300-600 V
96     65, มกราคม-กุมภาพันธ 2556
เรื่องจากปกPEL & FEL Series: Programmable Electronic Load
Model Voltage
(Vdc)
Current
(Adc)
Power
(W)
PEL60-60-10 60 10 60 W
PEL150-60-30 60 30 150 W
PEL150-60-60 60 60 150 W
PEL300-60-60 60 60 300 W
PEL300-60-120 60 120 300 W
PEL300-120-60 120 60 300 W
PEL600-120-120 120 120 600 W
PEL600-300-120 300 120 600 W
PEL600-600-60 600 60 600 W
Model Voltage
(Vdc)
Current
(Adc)
Power
(W)
FEL60-1 10 50 60 W
FEL60-2 20 50 60 W
FEL150-1 10 100 150 W
FEL150-2 20 100 150 W
FEL300-1 10 200 300 W
FEL300-2 20 200 300 W
FCL Series Air-cooled Programmable
Electronic Load
 • ขนาด 200-400-800-1500 W
 • แรงดันไฟฟา 60-120-400-600 V
FCL Series: Air-cooled Programmable Electronic Load
Model Voltage
(Vdc)
Current
(Adc)
Power
(W)
FCL200-10-100 10 100 200 W
FCL200-20-100 20 100 200 W
FCL200-30-100 30 100 200 W
FCL400-10-100 10 100 400 W
FCL400-20-100 20 100 400 W
FCL400-30-100 30 100 400 W
FCL400-10-150 10 150 400 W
FCL400-20-150 20 150 400 W
FCL400-30-150 30 150 400 W
FCL800-10-100 10 100 800 W
FCL800-20-100 20 100 800 W
FCL800-30-100 30 100 800 W
FCL800-10-200 10 200 800 W
FCL800-20-200 20 200 800 W
FCL800-30-200 30 200 800 W
FCL1.5K-10-100 10 100 1.5 kW
FCL1.5K-20-100 20 100 1.5 kW
FCL1.5K-30-100 30 100 1.5 kW
FCL1.5K-10-200 10 200 1.5 kW
FCL1.5K-20-200 20 200 1.5 kW
FCL1.5K-30-200 30 200 1.5 kW
PLW Series: High-power Programmable Electronic Load
Model Voltage
(Vdc)
Current
(Adc)
Power
(W)
PLW6K-60-1000 60 1000 6 kW
PLW6K-120-600 120 600 6 kW
PLW6K-400-300 400 300 6 kW
PLW6K-600-200 600 200 6 kW
PLW9K-60-1500 60 1500 9 kW
PLW9K-120-1000 120 1000 9 kW
PLW9K-400-400 400 400 9 kW
PLW9K-600-300 600 300 9 kW
PLW12K-60-1500 60 1500 12 kW
PLW12K-120-1200 120 1200 12 kW
PLW12K-400-600 400 600 12 kW
PLW12K-600-400 600 400 12 kW
PLW18K-60-1500 60 1500 18 kW
PLW18K-120-1500 120 1500 18 kW
PLW18K-400-800 400 800 18 kW
PLW18K-600-600 600 600 18 kW
PLW24K-60-1500 60 1500 24 kW
PLW24K-120-1500 120 1500 24 kW
PLW24K-400-1200 400 1200 24 kW
PLW24K-600-800 600 800 24 kW
PLW36K-60-1500 60 1500 36 kW
PLW36K-120-1500 120 1500 36 kW
PLW36K-400-1500 400 1500 36 kW
PLW36K-600-1000 600 1000 36 kW
บริษัท เมเชอรโทรนิกซ จํากัด
เลขที่ 2425/2 ถนนลาดพราว แขวงสะพานสอง
เขตวังทองหลาง กรุงเทพฯ 10310
โทรศัพท 0 2514 1000, 0 2514 1234 (อัตโนมัติ)